绣线菊、金叶石菖蒲等。基础设施建设内容包括:新建沥青道路、健身场地、休闲广场等。具体

以工程量清单、磋商文件及现场踏勘等实际情况为准。

工程立项批准文号：浦绿容〔2025〕152 号

资金来源： 区、镇两级财力

二、工程承包范围

承包范围：2025 年浦东新区周浦镇生态公益林（重点）抚育项目 以及磋商文件所要求的

工作内容。供应商应充分考虑本项目的现场实施情况，在报价内综合考虑。

三、合同工期（以实际开竣工报告为准）

合同工期总日历天数：。

四、质量标准

工程质量标准： 一次性验收合格 。

五、合同价款

签约合同价为：本合同价格为 1044900 元整（壹佰零肆万肆仟玖佰元整）。

其中：安全文明施工费：人民币（大写）；材料和工程设备暂估价金额：人民币（大写）；

专业工程暂估价：人民币（大写）；暂列金额：人民币（大写）。（详见投标文件）

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、中标通知书（如有）

3、投标书及其附件（如有）

4、本合同专用条款

5、本合同通用条款

6、标准、规范及有关技术文件

7、图纸（如有）

8、工程量清单

9、工程报价单或预算书

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。